

**Filips Sten og Billedhuggeri ApS
Ormhøjgårdvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 37 83 87 80

Årsrapport for 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8. juni 2020



Filip Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filips Sten og Billedhuggeri ApS Ormhøjgårdvej 10 8700 Horsens
	Telefon: 75630319
	E-mail: filip@filips.dk
	CVR-nr.: 37 83 87 80
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Stiftet: 30. juni 2016
	Hjemsted: Horsens
Direktion	Filip Møller, direktør
Revisor	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1.th. 8700 Horsens
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Høegh Guldbergsgade 36E 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sten- og billedhuggeri, herunder salg af sten og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 224.591, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 814.262.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		2.024.168	1.775.632
Personaleomkostninger	1	-1.599.454	-1.380.219
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		424.714	395.413
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-86.950	-85.400
Resultat før finansielle poster		337.764	310.013
Finansielle omkostninger		-49.417	-74.392
Ordinært resultat før skat		288.347	235.621
Andre omkostninger		0	-300.000
Resultat før skat		288.347	-64.379
Skat af årets resultat	2	-63.756	13.358
Årets resultat		224.591	-51.021
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		124.591	-51.021
		224.591	-51.021

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		240.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>240.000</u>	<u>280.000</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.100	125.800
Materielle anlægsaktiver	3	<u>102.100</u>	<u>125.800</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		38.950	38.507
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.950</u>	<u>38.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>381.050</u>	<u>444.307</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		1.447.328	1.631.673
Varebeholdninger		<u>1.447.328</u>	<u>1.631.673</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.866	28.507
Andre tilgodehavender		1.875	976
Periodeafgrænsningsposter		25.625	0
Tilgodehavender		<u>141.366</u>	<u>29.483</u>
Likvide beholdninger		<u>11.104</u>	<u>6.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.599.798</u>	<u>1.667.270</u>
Aktiver i alt		<u>1.980.848</u>	<u>2.111.577</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		664.262	539.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		814.262	589.671
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		62.954	76.220
Hensatte forpligtelser i alt		62.954	76.220
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Banker		608.445	658.959
Langfristede gældsforpligtelser	4	608.445	658.959
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	50.000	60.000
Banker		23.401	231.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.193	87.988
Selskabsskat		55.022	37.078
Anden gæld		237.571	369.835
Kortfristede gældsforpligtelser		495.187	786.727
Gældsforpligtelser i alt		1.103.632	1.445.686
Passiver i alt		1.980.848	2.111.577
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	539.671	0	589.671
Årets resultat	0	124.591	100.000	224.591
Egenkapital 31. december 2019	50.000	664.262	100.000	814.262

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.307.493	1.114.426
Pensioner	175.279	140.126
Andre omkostninger til social sikring	40.104	42.941
Andre personaleomkostninger	76.578	82.726
	<u>1.599.454</u>	<u>1.380.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	77.022	67.078
Årets udskudte skat	-13.266	-80.436
	<u>63.756</u>	<u>-13.358</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>252.000</u>
Kostpris 1. januar 2019		252.000
Tilgang i årets løb		<u>23.250</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>275.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		126.200
Årets afskrivninger		<u>46.950</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>173.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>102.100</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	718.959	658.445	50.000	358.445
	718.959	658.445	50.000	358.445

5 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre størrelsen af den negative påvirkning af Covid-19.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 97 svarende til 6 måneders leje.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt skadesløshedsbrev nom. 700.000 med pant i goodwill, domænenavne og rettigheder, varelager, tilgodehavender fra salg samt driftsinventar og driftsmateriel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t.kr. 1.903.